Администрация Новоклязьминского сельского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области

155635, Ивановская область, Южский район, с. Новоклязьминское, ул.Старая, д.2, кв.2.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            от  09.11.2011г  года № 52
Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения «Новоклязьминский сельский Дом культуры»
В соответствии со статьей 31 Федерального Закона  от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип муниципального учреждения на Муниципальное казенное учреждение «Новоклязьминский сельский Дом культуры».

2.  Утвердить устав муниципального казенного учреждения «Новоклязьминский сельский Дом культуры».
3. Разрешить изготовить печати и штамп с наименованием Муниципального казенного учреждения «Новоклязьминский сельский Дом культуры» после его государственной регистрации.

4. Директору  МУ «Новоклязьминский сельский Дом культуры» Смирновой Н.Л. обеспечить государственную регистрацию Муниципального казенного учреждения «Новоклязьминский сельский Дом культуры» в установленном законом порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2012 г.
7. Постановление от 19.08.2008 г. № 13 утрачивает силу с 01.01.2012г.
Глава администрации

Новоклязьминского  сельского поселения:

      М.Э.Ромашов